
Svar på interpellation från Liane Blom (L)

Fråga 1:

Vad är egentligen anledningen till Kultur- och fritidsnämnden beslut om att inte anlägga en 

hundrastgård?

Svar: Vid genomgång av samtliga protokoll i ärendet kan konstateras att en hundrastgård 
hanterats av Kultur och fritid vid ett tillfälle och detta i och med medborgarförslaget som 
lämnades in 2023-06-19. Vi kan således inte ha avslagit hundrastgården flera gånger.

Om vi nu ser bakåt i ärendet så kan vi se att det inte finns några beslut att anlägga en 
hundrastgård. Kultur- och fritidsnämnden har sedan 2023-01-01 en egen budget att ta 
hänsyn till. Det innebär att ytterligare kostnader måste vägas mot den nuvarande 
verksamheten. Driftkostnaden för en hundrastgård är lika stor som den sammanlagda 
budgetposten för till exempel marknadsföring av Norbergs kommun.

Kultur- och fritidsnämnden är inte emot att anlägga en hundrastgård. Däremot ställer sig 
nämnden frågande till att ett bygge ska startas utan att det finns ett uppdrag eller ett beslut 
Att den ska byggas. Därtill kommer finansiering för driften. Därför avslog en enig nämnd 
medborgarförslaget 2024-02-01.

Vad gäller överskottet som nämnden hittills visat så beror det på att 
gruvkontrollprogrammet inte utförts som beslutat och att de medlen fick lov att användas 
till höga elräkningar vid skidstadion och slalombacken samt för interna investeringar. Årets 
överskott är ringa 9 000 kr.

Fråga 2:

Varför faller idén med hundrastgård om det inte finns en förening som kan driva den?

Svar: I Norbergs kommun drivs de flesta anläggningar av föreningarna själva. Det är väl bara 
Frida Hansdotter Arena som drivs av kommunen? Norberg är en liten kommun och till stor 
del beroende av dessa ideella krafter som bland annat driver alla stora arrangemang. I de 
fallen en anläggning drivs av en förening kan ett avtal mellan Kultur och fritid och föreningen 
upprättas eller vi kan bevilja ett föreningsbidrag för skötsel.

För Kultur- och fritidsnämnden kunde en föreningsdriven hundrastgård vara vägen i stället 
för att säga ”blankt” nej och hänvisa till budgeten.

Fagersta gjorde så med sin hundrastgård vid Simbadet 2020 där villkoret att bygga 
rastgården var att ett avtal tecknades med en förening som hade till uppgift att ansvara för 
viss skötsel.

Därmed anser jag att interpellationen är besvarad.
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Elizabeth Pettersson (S), Ordförande i Kultur- och fritidsnämnden


